

Årsredovisning
för
Zero Logistic AB
559351-0000
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yafet Afewerki Habtegergish, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Zero Logistic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport-, åkeri- och speditjonsverksamhet samt uthyrning av personal till lastbil, lagerarbete, budbil samt truck.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Precis som för övriga aktörer inom åkeribranschen har det osäkra omvärldsläget och höga inflationen påverkat bolagets ställning och resultat i form av i synnerhet högre drivmedelkostnader samt finansiella kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	9 778	2 894
Resultat efter finansiella poster	149	56
Soliditet (%)	6,5	5,1

Omsättningen har ökat med 238 procent jämfört med föregående räkenskapsår, vilket var bolagets första räkenskapsår. Från att ha varit i en uppstartsfas har bolaget under räkenskapsåret övergått till att befinna sig i en tillväxtfas. Antalet anställda ökat kraftigt och bolaget har fokuserat på att skapa en stabil organisation och effektiva stödsystem, i syfte att skapa förutsättningar för ökad lönsamhet under kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		42 579	67 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 579	-42 579	0
Årets resultat			104 101	104 101
Belopp vid årets utgång	25 000	42 579	104 101	171 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 579
årets vinst	104 101
	146 680
disponeras så att	
i ny räkning överföres	146 680
	146 680

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-06 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 777 902	2 893 803
Övriga rörelseintäkter		131 917	125 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 909 819	3 019 205
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 128 968	-802 350
Övriga externa kostnader		-646 791	-299 289
Personalkostnader	2	-5 862 360	-1 848 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 351	-5 547
Summa rörelsekostnader		-9 696 470	-2 955 678
Rörelseresultat		213 349	63 527
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		1 234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 992	-7 839
Summa finansiella poster		-64 758	-7 839
Resultat efter finansiella poster		148 591	55 688
Resultat före skatt		148 591	55 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 490	-13 109
Årets resultat		104 101	42 579

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	140 106	176 119
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 106	176 119
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	178 327	55 665
Summa materiella anläggningstillgångar		178 327	55 665
Summa anläggningstillgångar		318 433	231 784
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 136 358	745 179
Övriga fordringar		10 122	57 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 861	216 970
Summa kortfristiga fordringar		1 513 341	1 019 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		815 991	66 952
Summa kassa och bank		815 991	66 952
Summa omsättningstillgångar		2 329 332	1 086 525
SUMMA TILLGÅNGAR		2 647 765	1 318 309

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 579	0
Årets resultat		104 101	42 579
Summa fritt eget kapital		146 680	42 579
Summa eget kapital		171 680	67 579
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		264 276	348 759
Summa långfristiga skulder		264 276	348 759
Kortfristiga skulder			
	7		
Leverantörsskulder		362 501	329 290
Skatteskulder		95 013	21 305
Övriga skulder		1 186 331	317 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		567 964	233 455
Summa kortfristiga skulder		2 211 809	901 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 647 765	1 318 309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	20%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-06 -2022-12-31
Medelantalet anställda	12	5

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 066	
Inköp		180 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 066	180 066
Ingående avskrivningar	-3 947	
Årets avskrivningar	-36 013	-3 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 960	-3 947
Utgående redovisat värde	140 106	176 119

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 265	
Inköp	145 000	57 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 265	57 265
Ingående avskrivningar	-1 600	
Årets avskrivningar	-22 338	-1 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 938	-1 600
Utgående redovisat värde	178 327	55 665

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	40 000
	0	40 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 425 608 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	264 276	348 759
	264 276	348 759
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 332	84 000
	161 332	84 000

Örebro 2024-02-22

Yafet Afewerki Habtegergish
Yafet Afewerki Habtegergish